Cenik wellness storitev

Sprostitev s pridihom Rituall

P e |(m u rJa MasaZa hrbta z oblogo 50min 55 €
: . . - Moor Mud
Masaza Panonski travnik - poloviéna 3o min 44 € - Marine Mud
. . . -D
Masaza Panonski travnik - cela 60 min 65 € etox
. . . . Masaza celega telesa z oblogo i
Masaza Panonski travnik s pilingom somin 80 € MoorZMud § zoblog 70min 80 €
Masaza hrbta 30min 48 € " Marine Mud
Panonski travnik s snopki - Detox
MasaZa Panonski travnik s snopki ~ eomin 70 €  Masaza hrbta 50 min 63 €

s protibolecinsko oblogo
Medena masaza hrbta 45min 56 €

Panonski travnik Protivnetna, protibolecinska obloga 20min 29 €

Mala Livada z buénim oljem 2omin 38€  Negacelegatelesaskrtacenjemin somin 63 €
protivnetno ali pomlajevalno oblogo

Velika Livada z bu¢nim oljem somin 62 €  teraromaterapevtska masaza obraza

Thermalium - special 90min100 €  SPAritualtelesa g8omin 84 €

. . piling, obloga in masaza celega telesa
Thermalium masaza - celega telesa somin 63 € . B
Thermo spa ritual s kromoterapijo 6o min 70 €

Thermalium masaza - polovicna 30min 42 €  navodnem lezis¢u, krtadenjem in
. o . . oblogo
Masaza hrbta z vrocimi kamni 3omin 44 € _yropcka retinolna nega za pomladitev telesa
Klasicna masaza hrbta 20min 33 €  ~Ihalassodetox
- Panonsko morje
Klasi¢na masaza celega telesa 45min 50 €
Antistresna masaza glave 40min 49 € Thel’mo Spa COI’]CG rtO
dekolte, obraz, lasisce in vrat S |< r_O m Ote ra | . O
Limfna drenaza 20min 33 € p J
. . ) Vodno lezisce s kromoterapijo 0min 14 €
Limfna drenaza somin 51€ iy glasho 20min 21€
Refleksna masaza stopal somin 52 € 3omin 30 €
Refleksna masaza stopal + klasicna 70 min 75 € . s .
masaza hrbta HO[lStlcne Storltve
Aroma masaZza - celega telesa somin 50 €  Acces Bars 50 min 49 €
Masaza z morskim magnezijem 30min 43 €  Acces Bars - otroci 6-15 let 30min 39€
VIKI masaza - otroci od 6 do 15 let jomin 16 €  Acces Energetics Facelift 50 min 49 €
s prisotnostjo starsev . .
. ) ZvoCna masaza Peter Hess 4smin 50 €
VIKI masaza - otroci od 6 do 15 let 20min 28 € . .
s prisotnostjo stardev Zvocna masaza Peter Hess - 30min 39 €
L . . otroci 6-15 let
Masaza prilagojena nosecnicam 20min 34 €

02 512 2400, wellness@terme3000.si TERME 3000 -
www.sava-hotels-resorts.com M ORAVSKE TOPLI CE

Cene so v EUR in veljajo s 1.6.2024. Cene vklju€ujejo DDV v skladu z zakonom.
Pridrzujemo si pravico do spremembe cen. Sava Turizem d.d. Terme 3000 -
Moravske Toplice, Kranjceva 12, 9226 Moravske Toplice, Slovenija SAVA HOTELS & RESORTS



Nega obraza in dekolteja
90 min100 €

Thermalium ekskluzivna nega
obraza in dekolteja po posvetu
s kozmeticarko

Oxy nega za ekstremno navlaZitev
Nege obraza s Pevonia Botanica
Popolna osvezitev obraza

Lumafirm nega obraza Lift & Glow

DoZivetje aromaterapije
20 min nega + 20 min masaza

Vsakodnevno razvajanje Botanica

Aromaticna masaza obraza in
dekolteja

Nega zrele koZe z escutoxom -
naravna alternativa Botoxa

Mladostna vitalnost za mosko koZo
Nege obraza z Algotherm
OCEAN HYDRA

Vlazilna nega z morskimi minerali

Intenzivna vlazilna nega
z morskimi minerali

OCEAN TIME

Nega za spodbujanje kolagena
in zmanjSevanje gub

RazkoSna anti-age nega
za ucvrstitev in glajenje gub

OCEAN LIFE

Hranljiva nega za zrelo koZo
Anti-age nega za zrelo kozZo
Dodatki negi obraza:

Doplacilo za globinsko Ciscenje
z ultrazvocCnim Cistilcem

Delna depilacija obraza
Oblikovanje obrvi

Barvanje obrvi ali trepalnic

Septarije obisk3€

45 min

80 min
40 min

40 min

40 min

20 min

50 min

60 min

60 min

80 min

60 min

80 min

60 min

80 min

20 min

54 €

82¢€
78 €
42 €

49 €
31€

65 €

72€

64 €
82€

66 €

84 €

68 €
86 €

12€

12€
12€
12¢€

Posebnost wellness centra Thermalium, ki s svojo
energijo in pozitivnimi vplivi dodatno pripomore k
dobremu pocutju. Obisk pocivalnice s septarijami se

Nega telesa
Depilacije

Depilacija nog (cela)
Delna depilacija nog (do kolen) ali rok
Depilacija hrbta
Depilacija bikini
Anticelulitni tretmaji
Anticelulitna masaza
Body wraping 1 x

Body wraping 5 x

Nega rok

Klasi¢na manikura z lakom za domov
Oblikovanje nohtov in obnohtne kozice, lakiranje

Wellness manikura z lakom za domov
Klasi¢na & piling, masaza, maska

Manikura Thermalium

z lakom za domov
Wellness & parafinska kopel/obloga rok

Lakiranje nohtov

Kozmeticna parafinska
kopel/obloga rok

Nega nog
Estetska pedikura
Zahtevna pedikura - osnovna

Estetska pedikura z lakiranjem
Lak se podari

Zahtevna pedikura

Sanacija patoloske kozne spremembe
Ragade ali otiscanec ali kurje oko ali bradavica

Sanacija nohta
Vrascen, poskodovan, glivicni noht

Odstranjevanje permanentnega laka

Wellness pedikura
Lak se podari

Estetska pedikura z refleksno
masazo stopal

45€
26 €
29€
20 €

20min 33 €
50 min 33 €
140 €

40€

40 min

52€

60 min

59 €

80 min

12€
20 €

20 min

20 min

40€
50 €
49€

40 min
50 min

50 min

70 min

70€
20€

20€

18 €
63 €

20 min

70 min

82¢€

90 min

priporoca po vsaki opravljeni storitvi, saj se s tem
okrepi ucinek in vpliv storitve na celotno telo. Ob
koriS¢enju storitev iz cenika vam po opravljeni storitvi
obisk podarimo. V kolikor bi Zeleli koristne ucinke
septarije Se poglobiti, vam priporo¢amo obisk dnevno.



